
Boleslavská soukromá střední odborná škola a Gymnázium, s.r.o.
Předškolní a mimoškolní pedagogika
září 2022 – dosud  SŠ s maturitou

Vyšší odborná škola sklářská a Střední škola, Nový Bor, Wolkerova 316, příspěvková
organizace
Sklářský průmysl
září 2004 – červen 2007  SŠ s maturitou

Střední odborná škola a učiliště Nový Bor
Malířka skla
září 2001 – červen 2004  Vyučení

Základní škola náměstí Míru 128, Nový Bor 47301

září 1992 – červen 2001  Základní

Uklízeči, pomocní kuchaři
Mateřská škola klíček Svojsíkova 754, Nový Bor
září 2018 – dosud  5 let a 9 měsíců 

Úklid prostor zařízení. Pomoc pedagogům při oblékání dětí. Dohotovení jídel z polotovarů, příprava k

výdeji. Výroba příloh. Úklid a mytí nádobí

Chůva
Mateřská škola klíček Svojsíkova 754, Nový Bor
leden 2021 – srpen 2021  8 měsíců 

Pomoc pedagogickému pracovníkovi s péčí o děti. Vedení dětí k hygienickým návykům. Podílet se na

řešení problémů s dítětem ve spolupráci s rodinou.

Mateřství
Mateřská dovolená
červen 2015 – červen 2018  3 roky a 1 měsíc 

Péče o nezletilou dceru

Uklízečka
Mateřská škola klíček Svojsíkova 754, Nový Bor
září 2016 – květen 2018  1 rok a 9 měsíců 

Běžný úklid zařízení, dopomoc při oblek

 604******  x.p***@***.cz
 Rok narození 1986

Petra S.

ID: 1282975

Vzdělání

Praxe



Uklízeči
Okresní stavební bytové družstvo, Česká Lípa
listopad 2009 – prosinec 2015  6 let a 2 měsíce 

Úklid panelových domů

Uklízeči
Mateřská škola klíček, Svojsíkova 754, Nový Bor
leden 2014 – červen 2015  1 rok a 6 měsíců 

Běžný úklid zařízení. Pomoc pedagogům při oblékání dětí.

Pomocní kuchaři
Mateřská škola klíček Svojsíkova 754, Nový Bor
leden 2014 – květen 2015  1 rok a 5 měsíců 

Dohotovení jídel z polotovarů, příprava k výdeji. Výroba příloh. Úklid a mytí nádobí

Učitelé v oblasti předškolní výchovy
Mateřská škola klíček Svojsíkova 754, Nový Bor
leden 2014 – květen 2015  1 rok a 5 měsíců 

Vzdělávací a výchovná činnost směřující k získávání vědomostí , dovedností. návyků dětí.

Vylepovač plakátů
Kultura Nový Bor s.r.o
listopad 2009 – duben 2015  5 let a 6 měsíců 

Výlep plakátů na výlepových plochách

Mateřství
Mateřská dovolená
říjen 2010 – říjen 2013  3 roky a 1 měsíc 

Péče o nezletilou dceru

Distributoři
Kaufland Praha
září 2001 – prosinec 2012  11 let a 4 měsíce 

Distribuce roznos letáků

Malířka skla
Boris Doškář Nový Bor
září 2007 – únor 2009  1 rok a 6 měsíců 

Malba skla- vyhotovení vysokého smaltu

němčina  začátečník

čeština  výborná

 B - osobní auta

Jazyky

Řidičský
průkaz



Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 pokročilý 
Chytrý telefon Android pokročilý

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) pokročilý 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) začátečník 
Prezentační program (MS PowerPoint) začátečník 
Internetový prohlížeč a e-mail zkušený

Chůva pro děti do zahájení povinné školní docházky
červen 2019

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Výkonnost 
Zvládání stresu, práce pod tlakem

Mohu nabídnout 
Empatii 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Tvůrčí (kreativní) myšlení

Rodina-děti, domácí mazlíčci, kresba, tvoření různého druhu, Tiffany vitráže, výlety do
přírody

Kde hledám práci
Nový Bor + 20 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Asistentka
Asistent pedagoga
Chůva
Učitel mateřské školky
Vychovatel

Možná spolupráce
Plný úvazek
Zkrácený úvazek

Technické
znalosti

Kurzy

Dovednosti

Zájmy

Představa
o práci





Nový Bor

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/uklizeci-pomocni-kuchari-chuva-materstvi-uklizecka-uklizeci-pomocni-kuchari-ucitele-v-oblasti-predskolni-vychovy-vylepovac-plakatu-distributori-malirk-1282975

	Petra S.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


